EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 089/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGENOR FRANCISCO DE ALMEIDA 013.***.859-04 14.878.261-0 118479 PEROBAL

2 ALMIR GOTTARDI 799.***.009-91 14.783.802-6 116339 TUPASSI

3 ANTONIO COSTENARO NETO 104.***.589-49 14.620.589-49 115873 BOM SUCESSO

4 CARLOS ALBERTO GREGIO  274.***.220-72 14.895.632-4 118338 SANTA MARIA DO

OESTE

5 CARLOS ALBERTO GREGIO  274.***.220-72 14.895.706-1 118339 SANTA MARIA DO

OESTE

6 FABIO MIRANDA CORREA 033.***.189-03 13.505.175-6 112992 GUARATUBA

7 FABIO MIRANDA CORREA 033.***.189-03 13.505.135-7 112993 GUARATUBA

8 JAIME LUIZ DE OLIVEIRA 602.***.369-15 14.893.252-2 118332 PITANGA

9 LEONIR ANSELMO HERMANN 603.***.949-49 14.632.504-1 117778 FOZ DO JORDÃO

10 LEONIR ANSELMO HERMANN 603.***.949-49 14.632.634-0 117779 FOZ DO JORDÃO

11 MARCOS ARI AUGUSTIN 572.***.739-20 14.235.541-8 115483 SÃO MATEUS DO SUL

12 MUNICIPIO DE ITAPERUÇU 95.***.846/0001-26 13.999.054-4 114791 ITAPERUÇU

13 MUNICIPIO DE ITAPERUÇU 95.***.846/0001-26 14.919.954-3 119706 ITAPERUÇU

 14 NILTON PIRES NEGRELLE 231.***.519-53 14.624.118-2 118482 AGUDOS DO SUL

15 NILTON PIRES NEGRELLE 231.***.519-53 14.623.511-5 118481 AGUDOS DO SUL

16 PEDRO CHOPTIAN  042.222.239-99 14.907.532-1 118403 RONCADOR

17 RONALD GARTNEZ 926.***.209-04 14.890.495-2 118750 RESERVA DO IGUAÇU

18 RONALD GARTNEZ 926.***.209-04 14.590.532-0 118751 RESERVA DO IGUAÇU

19 VANI IAVORSKI VOSNIAQUE 972.***.129-34 14.705.258-8 118265 IMBITUVA

20 VERA IVETE SIGNORI WASTOWSKI 004.***.979-64 14.482.514-4 115697 PATO BRAGADO

21 VILMAR CIRINEU MACHADO 726.***.639-72 14.658.529-9 117597 NOVA CANTU

Curitiba, 09 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI